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VENETO

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agon
Serien° 8di 8

1
2

4
5

VETTORE ALESSANDRO
CAVEDON ALBERTO
GUGOLE ANDREA
SACCONI ENRICO
CERVELLIN TOMMASO

Serien° 7di 8

BORELLA TOMMASO
DIAS PEREIRA RICCARDO
ARCHESSO GIACOMO
RAGAZZO GIANLUCA
BUSATO LORENZO

Serien° 6di 8

OOk, WNE

BARATO ALESSANDRO
BAGAROLO ISAIA
CANOVA MATTEO
NASCIMBEN FRANCESCO
MENEGHELLI MASSIMO
SERPELLONI LORENZO

Serien°5di 8

1

2
3
4
5

(o2}

TOMASIN NICCOLC!
ZANCANARO DAVIDE
BRUSEGHIN LORENZO
SCHIBOTTO MATTEO
SACCHETTO MASSIMILIANO
PILONE LORENZO

Serien®4di 8

OO WNRE

GEMMA VLADIK
PEDRIOLI GABRIELE
LAZZARINI MANUEL
LO CASTRO NICOLCO!
BENETTON DANIELE
SALMISTRARO DAVIDE

Serien® 3di 8

O wWNRE

MESCOLI FRANCESCO
GUSI ALBERTO
AMBROSI FEDERICO
CHIAVEGATO LORENZO
BRESSAN EDOARDO
MASSAFRA FRANCESCO

Serien®2di 8

Ok wWNRE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

MAGRO RICCARDO
MARCON RICCARDO
AGUIARI ENRICO
CAMPOSTRINI ALESSANDRO
MICILLO WILLIAM

ALIBARDI MATTIA

2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2004
2002
2003
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2003
2002
2002
2002
2002

2003
2001
2000
2001
2003
2003

5a giornata attivita di Categoria Conc. C (PD-VR) Foglio n. 1
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

11/02/2018

Domenica 11/02/2018 ore 15:30

PADOVANUOTO
FREE TIME

CSS

TEAM EUGANEO
AMATORI NUOTO

GABBIANO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO

NUOTATORI PADOVANI

GABBIANO
GABBIANO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
3 PISCINE

CSS

2001 TEAM

SPORTING CLUB ARBIZZANO
GABBIANO

TEAM EUGANEO

AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO

CSS

CSS

PADOVANUOTO
GABBIANO

NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO

SPORTING CLUB ARBIZZANO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB VERONA
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

2001 TEAM

SPORT MANAGEMENT
CSS

PADOVANUOTO

01:05.36
01:04.57
01:03.15
01:04.16
01:05.27

01:03.09
01:02.19
01:00.90
01:00.93
01:02.47

01:00.45
01:00.26
00:59.86
01:00.23
01:00.43
01:00.53

00:59.48
00:58.67
00:58.56
00:58.56
00:58.80
00:59.53

00:58.39
00:58.08
00:57.81
00:57.98
00:58.27
00:58.54

00:57.12
00:57.08
00:56.88
00:56.96
00:57.12
00:57.15

00:55.13
00:54.37
00:53.69
00:53.84
00:54.91
00:55.93

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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5a giornata attivita di Categoria Conc. C (PD-VR) Foglio n. 2

VENETO 11/02/2018
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serien°1di8
1 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:53.56
2 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:51.30
3 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 00:50.30
4 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 00:51.11
5 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:52.54
6 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 00:53.62

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Agt

Serien°9di 9
1 MONTRESOR SOFIA
2 ROSSI ANGELA
3 DE POLI CATERINA
4 SCHIAVO GINEVRA
5 SAVOIA REBECCA

Serien°8di 9
1 ZANELLATO ELISA
2 MARATONA GIULIA
3 BORSOI FRANCESCA

4 GENCO ALESSANDRA
5 FAURO BEATRICE
Serien°7di 9
TOGNON ANDREA
CARMINATI ELENA
CHEICANTE MATILDE
CANDIO SARA

PICELLI GIULIA
GENNARO MARGHERITA

Serien°6di 9

LAZZARO GINEVRA
TEDESCO MARTINA
SQUIZZATO SOPHIA
LAZZARINI MARTINA

BELLONI ASTRID
SPILLER ANNA

Serien°5di 9

MONTANARI VALENTINA
SABADIN SOFIA

TOLIN GIULIA

ROSSINI DELIA

NALON VITTORIA
ZANON ARIANNA

Serien° 4di 9

BISARELLO AURORA
BIGARDI EMMA
BIZZOTTO ANNA
BERTAZZO CHIARA

D'ALFONSO EMMA
SABADIN EMMA

OO WNE Ok wWNER O wWNER

OOk, WNRE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2005
2005
2005
2005
2002

2005
2005
2005
2004
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2005
2005
2005
2004

2004
2005
2004
2005
2004
2004

2004
2004
2004
2003
2004
2003

Serie

Domenica 11/02/2018 ore 15:44

SPORT MANAGEMENT 01:13.77
SPORT MANAGEMENT 01:10.74
3 PISCINE 01:09.91
GABBIANO 01:10.69
SPORT MANAGEMENT 01:10.75
PADOVANUOTO 01:09.51
2001 TEAM 01:08.90
3 PISCINE 01:08.14
PADOVANUOTO 01:08.56
2001 TEAM 01:09.44
GABBIANO 01:07.93
PADOVANUOTO 01:07.30
SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:06.35
SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:06.48
TEAM EUGANEO 01:07.37
2001 TEAM 01:08.00
PADOVANUOTO 01:05.78
PADOVANUOTO 01:04.77
GABBIANO 01:04.73
PADOVANUOTO 01:04.76
SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:05.76
CSS 01:06.30
PADOVANUOTO 01:04.23
3 PISCINE 01:03.88
3 PISCINE 01:03.70
GABBIANO 01:03.85
GABBIANO 01:04.11
3 PISCINE 01:04.26
AMATORI NUOTO 01:02.88
SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:02.49
TEAM VENETO 01:02.34
ACQUAMBIENTE 01:02.47
PADOVANUOTO 01:02.80
3 PISCINE 01:03.67

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN 5a giornata attivita di Categoria Conc. C (PD-VR) Foglio n. 3
VENETO 11/02/2018
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serien®3di 9
1 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:02.07
2 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:01.68
3 BETTO MARTINA 2002 GABBIANO 01:01.66
4 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 01:01.67
5 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:01.87
6 BISIGIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 01:02.17
Serien®°2di 9
1 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 01:01.28
2 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 01:00.93
3 BRUGNOLI GIORGIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:00.40
4 ZOPPELLETTO GAIA 2002 TEAM VENETO 01:00.46
5 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:00.98
6 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 01:01.35
Serien°1di 9
1 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:59.60
2 ZAN ALESSIA 2001 ACQUAMBIENTE 00:58.77
3 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO 00:57.96
4 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO 00:58.09
5 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE 00:59.50
6 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 01:00.18
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2018 ore 16:01
Serien°1dil
1 BEGHETTO LORENZO 2004 3 PISCINE 02:25.30
2 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:13.21
3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 02:04.54
4 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 02:08.34
5 DE POLI GIACOMO 2003 TEAM VENETO 02:18.10

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti

Serien®3di 3
2 FARINAZZO NOEMI

3 PICELLI GIULIA
4 VITACCA FRANCESCA

5 SALETTI ALESSANDRA

Serien®2di 3

2 BERTOCCO BEATRICE

3 SQUIZZATO SOPHIA
4 AGUGIARO ANNA

5 MONTANARI VALENTINA

Serien°1di 3

FRASSON MATILDE
BORTOLOTTI MIRIAM
CARRETTA ILARIA
FRACCARO GIULIA
PASE ANNA
LAVARINI ALESSIA

OO WNE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2004
2005
2005
2005

2004
2005
2004
2004

2005
2003
2003
2001
2001
2005

Serie

PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO
AMATORI NUOTO
SPORTING CLUB ARBIZZA

PADOVANUOTO
GABBIANO

SPORTING CLUB VERONA
PADOVANUOTO

TEAM VENETO
ACQUAMBIENTE

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM EUGANEO

TENNIS CLUB PESCHIERA

Domenica 11/02/2018 ore 16:04

02:41.39
02:35.48
02:37.01
NO 02:42.30

02:34.50
02:32.83
02:34.11
02:34.93

02:26.08
02:23.33
02:22.94
02:23.29
02:25.37
02:27.23

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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N 5a giornata attivita di Categoria Conc. C (PD-VR) Foglio n. 4

VENETO 11/02/2018
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2018 ore 16:14
Serien®3di 3
2 TONIOLO FRANCESCO 2004 3 PISCINE 01:17.35
3 PICCOLO MICHELE 2004  GABBIANO 01:14.88
4 GUGOLE ANDREA 2004  CSS 01:16.57
5 SAVINO ALESSIO 2004  FREE TIME 01:21.24
Serien®2di 3
2 MENOSSI FEDERICO 2004  PADOVANUOTO 01:14.41
3 DAINESE TOMMASO 2004  PADOVANUOTO 01:11.98
4 PALAZZOLO GIULIO 2003  GABBIANO 01:14.39
5 GIROTTO MATTEO 2003  AMATORI NUOTO 01:14.52
Serien®°1di 3
1 RAIMONDI LEONARDO 2001  FREE TIME 01:08.97
2 MARCHI ALESSANDRO 2000  PADOVANUOTO 01:06.00
3 CAPODAGLIO ENRICO 2000  PADOVANUOTO 01:05.49
4 COSTANTIN DAVIDE 2002  AMATORI NUOTO 01:05.50
5 TAVIAN MARCO 2000  PADOVANUOTO 01:08.73
6 ROSSI EDOARDO 2003  CSS 01:11.91
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2018 ore 16:20

Serien®°3di 3
2 MONTRESOR SOFIA 2005
3 NOCERA MARICA 2005
4 MANTOVANI ANNA 2004
5 CAUGIULIA 2005
Serien®2di 3
2 ZECCHINATO ALICE 2005
3 SABADIN SOFIA 2005
4 BUSSOLO SOFIA 2003
5 TEZZA GIULIA 2004
Serien®°1di 3
1 CAI SERENA 2004
2 GARAVELLO ELEONORA 2003
3 TOFFANIN SOFIA 2001
4 TESSARI MARIA 2004
5 MOCCIA AURORA 2004
6 NALON VITTORIA 2004

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti

Serien®2di 2
2 DAL MONTE EMANUELE 2004
3 SALMISTRARO DAVIDE 2003
4 BERGAMIN SAMUEL 2004
5 BIANCO LEONARDO 2004

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

SPORT MANAGEMENT
SPORTING CLUB ARBIZZA
PADOVANUOTO

TENNIS CLUB PESCHIERA

PADOVANUOTO

3 PISCINE
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB VERONA

PADOVANUOTO
ACQUAMBIENTE
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB VERONA
PADOVANUOTO
GABBIANO

Serie

FREE TIME
PADOVANUOTO
3 PISCINE
PADOVANUOTO

01:29.00
NO 01:25.49
01:28.40
01:32.16

01:23.58
01:21.30
01:21.34
01:23.93

01:19.79
01:16.11
01:14.27
01:15.40
01:18.11
01:20.27

Domenica 11/02/2018 ore 16:27

02:28.65
02:18.04
02:26.69
02:33.09

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 5a giornata attivita di Categoria Conc. C (PD-VR) Foglio n. 5

VENETO 11/02/2018
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serien°1di2
1 MICILLO WILLIAM 2003  CSS 02:17.09
2 QALLIU MATIAS 2002  PADOVANUOTO 02:15.85
3 CAROSSA GIOVANNI 1999  PADOVANUOTO 02:00.66
4 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001  SPORT MANAGEMENT 02:14.51
5 RONZANI ATHOS 2002  PADOVANUOTO 02:16.28
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonis Serie Domenica 11/02/2018 ore 16:34
Serien°1dil
2 COSTA IRENE 2005 3 PISCINE 02:38.77
3 BAGATELLA CHIARA 2002  ACQUAMBIENTE 02:21.71
4 TOGNON ANDREA 2005  GABBIANO 02:37.38
5 MORESCHINI ANGELICA 2004  TEAM VENETO 01:00.00
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2018 ore 16:38
Serien®3di 3
1 VILLANILUCA 2003  TENNIS CLUB PESCHIERA 02:32.44
2 POLITO LUCA 2003  PADOVANUOTO 02:30.53
3 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003  AMATORI NUOTO 02:29.46
4 MATONTI LORENZO 2003  TENNIS CLUB PESCHIERA 02:29.87
5 TIOLI PIETRO MATTIA 2003  NUOTATORI PADOVANI 02:31.88
Serien®2di 3
1 NASCIMBEN FRANCESCO 2003  PADOVANUOTO 02:28.02
2 ROSSI EDOARDO 2003  CSS 02:24.45
3 BENETTON DANIELE 2003  NUOTATORI PADOVANI 02:22.07
4 LO CASTRO NICOLO' 2003  GABBIANO 02:22.10
5 MENOSSI FEDERICO 2004  PADOVANUOTO 02:26.84
6 BAGAROLO ISAIA 2003  GABBIANO 02:29.24
Serien°1di3
1 CALCAGNI ALESSANDRO 2001  TEAM VENETO 02:16.60
2 GASPARINI MATTIA 2000  FREE TIME 02:12.43
3 BRESSAN EDOARDO 2002  SPORTING CLUB VERONA 02:07.86
4 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO 02:08.19
5 RAIMONDI LEONARDO 2001  FREE TIME 02:15.97
6 TONIOLO GIOVANNI 2002  PADOVANUOTO 02:18.15
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2018 ore 16:48
Serien®2di 2
2 ZECCHINATO AURORA 2005  PADOVANUOTO 02:40.78
3 ZECCHINATO ALICE 2005  PADOVANUOTO 02:38.74
4 LAVARINI ALESSIA 2005  TENNIS CLUB PESCHIERA 02:39.35
5 BORSOI FRANCESCA 2005 3 PISCINE 02:42.38
Serien® 1di2
1 CORRADI ELISA 2002  TENNIS CLUB PESCHIERA 02:34.91
2 BOTTARO ALESSIA 2004  PADOVANUOTO 02:32.10
3 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 02:31.42
4 BISSOLI LUCREZIA 2002  SPORTING CLUB VERONA 02:31.83
5 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 02:32.88

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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N 5a giornata attivita di Categoria Conc. C (PD-VR) Foglio n. 6

VENETO 11/02/2018
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agoi Serie Domenica 11/02/2018 ore 16:55
Serien°7di 7
1 PEGORARO FRANCESCA 2005 2001 TEAM 00:31.79
2 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 00:31.47
3 DE POLI CATERINA 2005 3 PISCINE 00:31.33
4 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAM 00:31.39
5 ZANELLATO ELISA 2005 PADOVANUOTO 00:31.62
6 SAVOIA REBECCA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:32.73
Serien°6di 7
1 CARMINATIISABELLA 2004 PADOVANUOTO 00:30.81
2 CHEICANTE MATILDE 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:30.66
3 SPILLER ANNA 2004  CSS 00:30.60
4 SCATTOLINI MICOL 2005 CSS 00:30.64
5 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 00:30.75
6 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 00:31.10
Serien°5di 7
1 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAM 00:30.43
2 TESSARI MARIA 2004  SPORTING CLUB VERONA 00:29.81
3 BELLONIASTRID 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:29.68
4 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:29.75
5 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 00:29.93
6 CANDIO SARA 2005  SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:30.52
Serien®4di 7
1 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 00:29.46
2 FRASSON MATILDE 2005  TEAM VENETO 00:29.32
3 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 00:28.95
4 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTO 00:29.26
5 SABADIN SOFIA 2005 3 PISCINE 00:29.43
6 VITACCA FRANCESCA 2005  AMATORI NUOTO 00:29.57
Serien®3di 7
1 BISIGIOIA 2003  ACQUAMBIENTE 00:28.70
2 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 00:28.56
3 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:28.38
4 BETTO MARTINA 2002 GABBIANO 00:28.50
5 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 00:28.56
6 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:28.93
Serien®2di 7
1 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:28.27
2 BRUGNOLI GIORGIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:27.98
3 ZOPPELLETTO GAIA 2002 TEAM VENETO 00:27.90
4 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:27.97
5 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:28.22
6 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 00:28.27
Serien°1di 7
1 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:27.72
2 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:27.14
3 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO 00:26.71
4 CARRETTA ILARIA 2003  TEAM VENETO 00:27.01
5 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 00:27.41
6 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:27.78

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonis
Serien°8di 8

Ok, WNE

SACCONI ENRICO
SAVINO ALESSIO
BORELLA TOMMASO
CERVELLIN TOMMASO
PICCOLO MICHELE
CAVEDON ALBERTO

Serien® 7di 8

OO WNRE

VETTORE ALESSANDRO
BUSATO LORENZO
GUGOLE ANDREA
TONIOLO FRANCESCO
GOBBO LUCA

PINTONATO PIETRO OSCAR

Serien° 6di 8

OO WNER

ARCHESSO GIACOMO
RAGAZZO GIANLUCA
GEMMA VLADIK

DAL MONTE EMANUELE
MENOSSI FEDERICO
DIAS PEREIRA RICCARDO

Serien®°5di 8

O wWNER

DE POLI GIACOMO
LAZZARINI MANUEL
BEGHETTO LORENZO
SACCHETTO MASSIMILIANO
TOSI FILIPPO

PILONE LORENZO

Serien®4di 8

Ok wWNER

MAGRO RICCARDO
PEDRIOLI GABRIELE
BENETTON DANIELE
AMBROSI FEDERICO
TOMASIN NICCOLO'
DAINESE TOMMASO

Serien®3di 8

OO WNE

QALLIU MATIAS
TONIOLO GIOVANNI
SCHIBOTTO MATTEO
MASSAFRA FRANCESCO
GUSI ALBERTO
FELEPPA STEFANO

Serien®2di 8

OOk, WNRE

SCOGNAMIGLIO DIEGO
PALLARO ANGELO
AGUIARI ENRICO
MESCOLI FRANCESCO
MICILLO WILLIAM
ALIBARDI MATTIA

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2003
2004
2004
2004

2003
2003
2004
2003
2003
2004

2003
2003
2003
2002
2003
2004

2002
2002
2002
2002
2003
2002

2002
2002
2000
2002
2003
2003

Serie

5a giornata attivita di Categoria Conc. C (PD-VR)
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

TEAM EUGANEO
FREE TIME
GABBIANO
AMATORI NUOTO
GABBIANO
FREE TIME

PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
CSS

3 PISCINE

FREE TIME

2001 TEAM

PADOVANUOTO
GABBIANO

CSS

FREE TIME
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
3 PISCINE
AMATORI NUOTO
CSS
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

CSS

NUOTATORI PADOVANI
AMATORI NUOTO

2001 TEAM
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB ARBIZZANO
2001 TEAM

SPORTING CLUB VERONA
GABBIANO

2001 TEAM

TEAM EUGANEO

CSS

PADOVANUOTO

Foglion. 7
11/02/2018

Domenica 11/02/2018 ore 17:05

00:29.70
00:29.58
00:29.46
00:29.57
00:29.69
00:31.41

00:29.06
00:28.72
00:28.18
00:28.54
00:29.06
00:29.30

00:28.15
00:27.80
00:27.30
00:27.75
00:27.89
00:28.16

00:27.18
00:26.65
00:26.59
00:26.62
00:26.74
00:27.23

00:26.53
00:26.48
00:26.38
00:26.39
00:26.49
00:26.58

00:26.20
00:25.78
00:25.53
00:25.54
00:25.79
00:26.21

00:25.42
00:25.31
00:24.42
00:24.80
00:25.33
00:25.51

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)
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FiN 5a giornata attivita di Categoria Conc. C (PD-VR) Foglio n. 8
VENETO 11/02/2018
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serien®°1di 8
1 CERVELLIN STEFANO 1997  ACQUAMBIENTE 00:24.32
2 CAROSSA GIOVANNI 1999  PADOVANUOTO 00:23.98
3 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:23.29
4 NICETTO STEFANO 2001  TEAM VENETO 00:23.57
5 CANEVA GIANMARCO 1999  TEAM EUGANEO 00:24.09
6 COSTANTIN DAVIDE 2002  AMATORI NUOTO 00:24.33
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2018 ore 17:15
Serien°3di 3
2 COSTA IRENE 2005 3 PISCINE 00:41.63
3 SCATTOLINI MICOL 2005  CSS 00:39.49
4 LAZZARINI MARTINA 2005  PADOVANUOTO 00:39.71
Serien®2di 3
2 NOCERA MARICA 2005  SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:38.67
3 TESSARI MARIA 2004  SPORTING CLUB VERONA 00:36.36
4 CAl SERENA 2004  PADOVANUOTO 00:36.98
5 MANTOVANI ANNA 2004  PADOVANUOTO 00:39.32
Serien®°1di 3
1 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 00:35.38
2 BISSOLI LUCREZIA 2002  SPORTING CLUB VERONA 00:35.04
3 TOFFANIN SOFIA 2001  PADOVANUOTO 00:34.19
4 BIZZOTTO ANNA 2004  TEAM VENETO 00:34.92
5 VANZAN FEDERICA 2001  AMATORI NUOTO 00:35.20
6 MOCCIA AURORA 2004  PADOVANUOTO 00:35.78
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2018 ore 17:20
Serien® 2di 2
2 GIROTTO MATTEO 2003  AMATORI NUOTO 00:34.34
3 CHIAVEGATO LORENZO 2002  PADOVANUOTO 00:31.92
4 PALAZZOLO GIULIO 2003  GABBIANO 00:33.90
Serien®1di2
2 CAPODAGLIO ENRICO 2000  PADOVANUOTO 00:30.88
3 TONIATO ANDREA 1991  TEAM VENETO 00:26.99
4 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO 00:30.15
5 MARCHI ALESSANDRO 2000  PADOVANUOTO 00:30.90
800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 11/02/2018 ore 17:23
Serien® 2di 2
1 ROSSI ANGELA 2005  SPORT MANAGEMENT 10:39.23
2 ZECCHINATO AURORA 2005  PADOVANUOTO 09:32.04
3 GHERARDO ANGELA GRETA 2004  ACQUAMBIENTE 09:23.36
4 BIZZOTTO ANNA 2004  TEAM VENETO 09:24.17
5 FRASSON MATILDE 2005  TEAM VENETO 09:48.92
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N 5a giornata attivita di Categoria Conc. C (PD-VR) Foglio n. 9

VENETO 11/02/2018
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serien® 1di2
1 MASSAROTTO MATILDE 2004  PADOVANUOTO 09:21.29
2 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO 08:56.22
3 BROTTO ELEONORA 1999  TEAM VENETO 08:45.90
4 FRACCARO GIULIA 2001  TEAM VENETO 08:53.28
5 ZAN ALESSIA 2001  ACQUAMBIENTE 08:56.69
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agon Serie Domenica 11/02/2018 ore 17:44
Serien®3di 3
2 BIANCO LEONARDO 2004  PADOVANUOTO 04:43.98
3 BEGHETTO LORENZO 2004 3 PISCINE 04:34.49
4 ZANCANARO DAVIDE 2003  SPORTING CLUB ARBIZZANO 04:41.64
Serien®2di 3
2 BERGAMIN SAMUEL 2004 3 PISCINE 04:31.71
3 MAGRO RICCARDO 2003  PADOVANUOTO 04:23.32
4 BRUSEGHIN LORENZO 2004  GABBIANO 04:27.18
5 PILONE LORENZO 2004  PADOVANUOTO 04:34.49
Serien®°1di 3
1 DALLA COSTA DAVIDE 2003  GABBIANO 04:12.71
2 MARCON RICCARDO 2001  PADOVANUOTO 04:09.11
3 NICETTO STEFANO 2001  TEAM VENETO 04:00.55
4 CASTELLO MATTIA 1999  ACQUAMBIENTE 04:07.83
5 CALCAGNI ALESSANDRO 2001  TEAM VENETO 04:09.86
6 MICHIELON STEFANO 2002  TEAM VENETO 04:13.01
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